
障害福祉サービス事業所取扱物品一覧表

№ 施設名 所在地 事業種別 電話 Ｆａｘ Ｅ－ｍａｉｌ （区分） 分類 物品・サービスの内容
対応可能量
（１日当たり）

最大提供
可能量

納期 参考単価 納品方法 その他特記事項（製品の特長、発注時の注意点など）

1 未来夢 鳥栖市古賀町328-1 就労継続支援Ａ型
 0942-
  85-8426

 0942-
  85-8427

 bwqry@ybb.ne.jp 物品 食品 からあげ・弁当製造
　弁当
　　50食程度

　弁当
　　50食程度

１日 600円～
3食以上の注文で

配達可能
仕込みの都合上、10食以上の場合は早
めのご予約をお願いします。

2 プランツ鳥栖事業所 鳥栖市神辺町1574-8 就労継続支援Ａ型
 0942-
  84-3373

 0942-
  84-3358

役務 その他 工場内作業 要相談 要相談 要相談 要相談 職員及び利用者の派遣

3 プランツ鳥栖事業所 鳥栖市神辺町1574-8 就労継続支援Ａ型
 0942-
  84-3373

 0942-
  84-3358

役務 その他 農作業 要相談 要相談 要相談 要相談 職員及び利用者の派遣

4 プランツ鳥栖事業所 鳥栖市神辺町1574-8 就労継続支援Ａ型
 0942-
  84-3373

 0942-
  84-3358

役務 その他
物流に関する業務（PC
含む）

要相談 要相談 要相談 要相談

5 プランツ鳥栖事業所 鳥栖市神辺町1574-8 就労継続支援Ａ型
 0942-
  84-3373

 0942-
  84-3358

役務 清掃 清掃業務（トイレ含む） 要相談 要相談 要相談 要相談

6 プランツ鳥栖事業所 鳥栖市神辺町1574-8 就労継続支援Ａ型
 0942-
  84-3373

 0942-
  84-3358

役務 箱・袋折 箱折り、紙袋組立 要相談 要相談 要相談 要相談 自力納品可

7 プランツ鳥栖事業所 鳥栖市神辺町1574-8 就労継続支援Ａ型
 0942-
  84-3373

 0942-
  84-3358

役務 その他 加工品組立、検品 要相談 要相談 要相談 要相談 自力納品可

8 ミライズ 鳥栖市西新町1422-137 就労継続支援Ａ型
 0942-
　87-7020

 0942-
  87-7040

 hikarimirai@c-rise.jp 物品 食品 宅配弁当 300個 1,200個 5～7日 420～650円
配達

引き取り

9 ミライズ 鳥栖市西新町1422-137 就労継続支援Ａ型
 0942-
　87-7020

 0942-
  87-7040

 hikarimirai@c-rise.jp 物品 食品 チーズタルト3種セット 30個 120個 1週間 1,200円
配達

店頭販売

10 ミライズ 鳥栖市西新町1422-137 就労継続支援Ａ型
 0942-
　87-7020

 0942-
  87-7040

 hikarimirai@c-rise.jp 役務 清掃 室内清掃 1件 4件 1～2週間 1平米500円 発注元回収希望

11 ミライズ 鳥栖市西新町1422-137 就労継続支援Ａ型
 0942-
　87-7020

 0942-
  87-7040

 hikarimirai@c-rise.jp 役務 清掃 エアコン清掃 3台 90台 1日 10,000円～ 発注元回収希望

12 ミライズ 鳥栖市西新町1422-137 就労継続支援Ａ型
 0942-
　87-7020

 0942-
  87-7040

 hikarimirai@c-rise.jp 物品 食品 パウンドケーキ 30個 120個 1週間 250～300円
配達

店頭販売

13 ミライズ 鳥栖市西新町1422-137 就労継続支援Ａ型
 0942-
　87-7020

 0942-
  87-7040

 hikarimirai@c-rise.jp 物品 食品 チーズクッキー 30個 120個 1週間 300円
配達

店頭販売

14 ミライズ 鳥栖市西新町1422-137 就労継続支援Ａ型
 0942-
　87-7020

 0942-
  87-7040

 hikarimirai@c-rise.jp 物品 食品 プリン 30個 120個 1週間 250円
配達

店頭販売

15 ミライズ 鳥栖市西新町1422-137 就労継続支援Ａ型
 0942-
　87-7020

 0942-
  87-7040

 hikarimirai@c-rise.jp 物品 食品 シュークリーム 30個 120個 1週間 350円
配達

店頭販売

16 モチノキ 鳥栖市儀徳町3245‐2 就労継続支援B型
 0942‐
　82‐6520

 0942‐
　85‐9057

 mochinoki.c-s@outlook.jp 役務 清掃 洗車・車内清掃 5台 5台 1日 1,000円～/台 発注元回収希望
・車体サイズにより単価変動
・事業所内でも対応可だが道具は持参し
て発注先での作業希望

17 モチノキ 鳥栖市儀徳町3245‐2 就労継続支援B型
 0942‐
　82‐6520

 0942‐
　85‐9057

 mochinoki.c-s@outlook.jp 役務 清掃
敷地内(アパート、マン
ション、一軒家 等)清掃

要相談 要相談 要相談 要相談 要相談
・参考価格：アパート敷地内（半日作業3,000円）
・派遣人数：職員1名、利用者3名、交通費込
・現地調査後に単価等の打合せ。

18 モチノキ 鳥栖市儀徳町3245‐2 就労継続支援B型
 0942‐
　82‐6520

 0942‐
　85‐9057

 mochinoki.c-s@outlook.jp 役務 清掃
敷地内(アパート、マン
ション、一軒家 等)除草
作業

要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 ご依頼→現地調査→単価等の打ち合わせ

19 モチノキ 鳥栖市儀徳町3245‐2 就労継続支援B型
 0942‐
　82‐6520

 0942‐
　85‐9057

 mochinoki.c-s@outlook.jp 役務 清掃
月極駐車場内
清掃及び除草作業

要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 ご依頼→現地調査→単価等の打ち合わせ

20 モチノキ 鳥栖市儀徳町3245‐2 就労継続支援B型
 0942‐
　82‐6520

 0942‐
　85‐9057

 mochinoki.c-s@outlook.jp 役務 清掃 駅構内清掃 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 ご依頼→現地調査→単価等の打ち合わせ

21 モチノキ 鳥栖市儀徳町3245‐2 就労継続支援B型
 0942‐
　82‐6520

 0942‐
　85‐9057

 mochinoki.c-s@outlook.jp 役務 清掃 トイレ清掃 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 ご依頼→現地調査→単価等の打ち合わせ
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22 モチノキ 鳥栖市儀徳町3245‐2 就労継続支援B型
 0942‐
　82‐6520

 0942‐
　85‐9057

 mochinoki.c-s@outlook.jp 役務 清掃
市有地
清掃及び除草作業

要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 ご依頼→現地調査→単価等の打ち合わせ

23 モチノキ 鳥栖市儀徳町3245‐2 就労継続支援B型
 0942‐
　82‐6520

 0942‐
　85‐9057

 mochinoki.c-s@outlook.jp 役務 清掃
私有地
清掃及び除草作業

要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 ご依頼→現地調査→単価等の打ち合わせ

24 モチノキ 鳥栖市儀徳町3245‐2 就労継続支援B型
 0942‐
　82‐6520

 0942‐
　85‐9057

 mochinoki.c-s@outlook.jp 役務 清掃 店舗内清掃 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 ご依頼→現地調査→単価等の打ち合わせ

25 モチノキ 鳥栖市儀徳町3245‐2 就労継続支援B型
 0942‐
　82‐6520

 0942‐
　85‐9057

 mochinoki.c-s@outlook.jp 役務 清掃
店舗外
清掃及び除草作業

要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 ご依頼→現地調査→単価等の打ち合わせ

26 モチノキ 鳥栖市儀徳町3245‐2 就労継続支援B型
 0942‐
　82‐6520

 0942‐
　85‐9057

 mochinoki.c-s@outlook.jp 役務 清掃 墓石清掃 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 ご依頼→現地調査→単価等の打ち合わせ

27 モチノキ 鳥栖市儀徳町3245‐2 就労継続支援B型
 0942‐
　82‐6520

 0942‐
　85‐9057

 mochinoki.c-s@outlook.jp 役務 その他 工場内作業補助 内容による 内容による 内容による 要相談
発注元回収希望

(自力納品可) ・企業様への職員及び利用者の派遣

28 モチノキ 鳥栖市儀徳町3245‐2 就労継続支援B型
 0942‐
　82‐6520

 0942‐
　85‐9057

 mochinoki.c-s@outlook.jp 役務 その他 農家様作業補助 内容による 内容による 内容による 要相談
発注元回収希望

(自力納品可) ・農家様への職員及び利用者の派遣

29 モチノキ 鳥栖市儀徳町3245‐2 就労継続支援B型
 0942‐
　82‐6520

 0942‐
　85‐9057

 mochinoki.c-s@outlook.jp 役務 箱・袋折
各種ラベル（シール）貼
り

2,000枚以上
(内容による)

要相談 要相談 1円～/枚
発注元回収希望

(自力納品可)
・貼るもののサイズや形状により単価及
び納期変動

30 モチノキ 鳥栖市儀徳町3245‐2 就労継続支援B型
 0942‐
　82‐6520

 0942‐
　85‐9057

 mochinoki.c-s@outlook.jp 役務 箱・袋折
箱折り、計量、封入、ひ
も通し等の軽作業

内容による 内容による 内容による 要相談
発注元回収希望

(自力納品可)
・作業内容により単価や納期、対応可能
量は変動

31 モチノキ 鳥栖市儀徳町3245‐2 就労継続支援B型
 0942‐
　82‐6520

 0942‐
　85‐9057

 mochinoki.c-s@outlook.jp 役務 その他 書類整理 内容による 内容による 内容による 要相談
発注元回収希望

(自力納品可)
・作業内容により単価や納期、対応可能
量は変動

32 全力疾走 鳥栖市儀徳町2650-2 就労継続支援B型
 0942-
　50-8857

 0942-
　50-8857

 非公表 役務
封入・封

緘
郵便物の封入れ 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談

33 全力疾走 鳥栖市儀徳町2650-2 就労継続支援B型
 0942-
　50-8857

 0942-
　50-8857

 非公表 役務 箱、袋折
袋詰、包装、シール貼
り

要相談 要相談 要相談 要相談 要相談

34 全力疾走 鳥栖市儀徳町2650-2 就労継続支援B型
 0942-
　50-8857

 0942-
　50-8857

 非公表 役務 清掃 屋内、屋外清掃作業 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談

35 全力疾走 鳥栖市儀徳町2650-2 就労継続支援B型
 0942-
　50-8857

 0942-
　50-8857

 非公表 役務 清掃 トイレ清掃 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談

36 全力疾走 鳥栖市儀徳町2650-2 就労継続支援B型
 0942-
　50-8857

 0942-
　50-8857

 非公表 役務 全部
鳥栖市が優先調達制
度で発注される仕事全
て

要相談 要相談 要相談 要相談 要相談
障害者優先調達推進法に基づいて、鳥栖市が発注
する、役務等すべてを行う用意がありますので、情
報を頂けると助かります。

37 グリーンファーム山浦 鳥栖市山浦町1732‐1 就労継続支援B型
 0942-
  81-4856

 0942-
  85-8852

　gfyamaura@iaa.itkeeper.ne.jp 物品 その他 花苗 2,000本 5,000本 1～1か月 80円～/1本 現地配達
初回注文で1,000本超える場合は2か月
前まで

38 グリーンファーム山浦 鳥栖市山浦町1732‐1 就労継続支援B型
 0942-
  81-4856

 0942-
  85-8852

　gfyamaura@iaa.itkeeper.ne.jp 役務 その他 草刈り 1件分庭 平地 10反 2～10日 20円～/1㎡ 現地 作業場が安全である事が前提

39 グリーンファーム山浦 鳥栖市山浦町1732‐1 就労継続支援B型
 0942-
  81-4856

 0942-
  85-8852

　gfyamaura@iaa.itkeeper.ne.jp 物品 食品 みそ 20kg 50kg 5～10日間 650円/1㎏ 現地配達 袋　650円/800ｇ

40 グリーンファーム山浦 鳥栖市山浦町1732‐1 就労継続支援B型
 0942-
  81-4856

 0942-
  85-8852

　gfyamaura@iaa.itkeeper.ne.jp 物品 食品 ドーナツ・プリン 200個 500個 5～10日間 ― 現地配達 複数個箱入り可

41 グリーンファーム山浦 鳥栖市山浦町1732‐1 就労継続支援B型
 0942-
  81-4856

 0942-
  85-8852

　gfyamaura@iaa.itkeeper.ne.jp 物品 食品 椎茸 5kg 10kg 5～10日間 1,500円～/1kg 現地配達 10月位から（収穫量による）

42 グリーンファーム山浦 鳥栖市山浦町1732‐1 就労継続支援B型
 0942-
  81-4856

 0942-
  85-8852

　gfyamaura@iaa.itkeeper.ne.jp 物品 食品 タマゴ 20kg 100kg 5～10日間 ― 現地配達 300円/500ｇ（パック）
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43 グリーンファーム山浦 鳥栖市山浦町1732‐1 就労継続支援B型
 0942-
  81-4856

 0942-
  85-8852

　gfyamaura@iaa.itkeeper.ne.jp 役務 その他 クリーニング ― ― 1週間 200～3,000
持ち込み

現地引取可

44 グリーンファーム山浦 鳥栖市山浦町1732‐1 就労継続支援B型
 0942-
  81-4856

 0942-
  85-8852

　gfyamaura@iaa.itkeeper.ne.jp 物品 食品 野菜 ― ― ― ― ― 取れた時の収穫量による

45 あけぼのセンター 鳥栖市古野町676‐2 就労継続支援B型
 0942-
　84-0706

 0942-
　85-8507

 akebono＠feel.ocn.ne.jp 下請 封入・封緘 郵便物類の封入 1,000件程度 10,0０0件程度 希望納期内 要相談
近在であれば
自力納品可

46 あけぼのセンター 鳥栖市古野町676‐2 就労継続支援B型
 0942-
　84-0706

 0942-
　85-8507

 akebono＠feel.ocn.ne.jp 下請 箱・袋折 ギフトの袋詰め 100ｾｯﾄ程度 1,000ｾｯﾄ程度 希望納期内 要相談
近在であれば
自力納品可

47 かだん 鳥栖市幸津町980-1 就労継続支援B型
 0942-
　85-9151

 0942-
　85-9152

 kadan@go-kadan.or.jp 物品 食品 焼き菓子の製造
ギフト

5セット程度

ギフト
50ｾｯﾄ程度/

月
1～2週間

ギフト
2,500～3,300

円程度

距離に応じて
納品も可

※納品は5個以上、郵送は10個以上で承
ります。

48 かだん 鳥栖市幸津町980-1 就労継続支援B型
 0942-
　85-9151

 0942-
　85-9152

 kadan@go-kadan.or.jp 物品 事務用品 押し花メモ帳 5～10個 80個/2週 ～2週間 150円/1個
距離に応じて

納品も可

49 かだん 鳥栖市幸津町980-1 就労継続支援B型
 0942-
　85-9151

 0942-
　85-9152

 kadan@go-kadan.or.jp 下請 その他 ポスティング等 200～300部 10,000部/月 ― 6円～/1部 ―

50 かだん 鳥栖市幸津町980-1 就労継続支援B型
 0942-
　85-9151

 0942-
　85-9152

 kadan@go-kadan.or.jp 下請 封入・封緘 郵便物類の封入 500件程度 10,000件程度 5～10日間 1円/1工程
発注元回収希望

納品も可

51 かだん 鳥栖市幸津町980-1 就労継続支援B型
 0942-
　85-9151

 0942-
　85-9152

 kadan@go-kadan.or.jp 役務 清掃 屋内、屋外清掃
2～3人で

可能な範囲
2～3人で

可能な範囲
1日 最低賃金/時給 発注元回収希望 トイレ清掃も可

52 かだん 鳥栖市幸津町980-1 就労継続支援B型
 0942-
　85-9151

 0942-
　85-9152

 kadan@go-kadan.or.jp 役務 清掃 除草作業
3～5人で

可能な範囲
3～5人で

可能な範囲
要相談

範囲面積によ
る（5,000円～）

発注元回収希望

53 ジョブタネ鳥栖 鳥栖市古野町319-10 就労継続支援B型
 0942-
　50-8931

 0942-
　50-8932

 info@kaika.biz 物品 生活用品

オリジナルキャラクター入り
トールペイント
（コースター、カッティングボー
ド）

要相談 要相談 3日～ 500～3,000円
近在であれば

配達可
遠方の場合、郵送納品可

54 ジョブタネ鳥栖 鳥栖市古野町319-10 就労継続支援B型
 0942-
　50-8931

 0942-
　50-8932

 info@kaika.biz 物品 その他 アクセサリー 要相談 要相談 3日～ 1,000～1,500円
近在であれば

配達可
遠方の場合、郵送納品可

55 ジョブタネ鳥栖 鳥栖市古野町319-10 就労継続支援B型
 0942-
　50-8931

 0942-
　50-8932

 info@kaika.biz 下請 その他 シール貼り 1,000枚 1,000枚/日 要相談 0.8円/枚
近在であれば

配達可
遠方の場合、郵送納品可

56 ジョブタネ鳥栖 鳥栖市古野町319-10 就労継続支援B型
 0942-
　50-8931

 0942-
　50-8932

 info@kaika.biz 下請 その他 型折り作業 500枚 500部/日 要相談 2.5円/工程
近在であれば

配達可
遠方の場合、郵送納品可

57 ジョブタネ鳥栖 鳥栖市古野町319-10 就労継続支援B型
 0942-
　50-8931

 0942-
　50-8932

 info@kaika.biz 下請 封入・封緘 郵送物類の封入・封緘 500部 500枚/日 要相談 0.5～6円/枚
近在であれば

配達可
遠方の場合、郵送納品可

58
就労支援事業所
ふくろう鳥栖事業所

鳥栖市藤木町字若桜1-30 就労継続支援B型
 0942-
　85-8341

 0942-
　85-8347

 saki.rio.yu-ma@outlook.jp 物品 食品 ポップコーン ３００個 500個 3日 450円 自力納品可能 ・作業は、内容に応じてご相談を承ります。
・当日入れ、当日出荷は原則では対応が困難です。

59
就労支援事業所
ふくろう鳥栖事業所

鳥栖市藤木町字若桜1-30 就労継続支援B型
 0942-
　85-8341

 0942-
　85-8347

 saki.rio.yu-ma@outlook.jp 物品 生活用品 久留米絣商品 20個 50個 最短1週間 1,000円～ 自力納品可能 完成までにしばらく時間を頂く場合があります。

60 コスモス夢工房
鳥栖市秋葉町1丁目976番
地2

就労継続支援B型
 0942-
　84-2511

 0942-
　84-2511

cosmos-yumekoubou@shore.ocn.ne.jp 物品 食品
かりんとう、パン、ラス
ク等　製造

要相談 要相談
1週間/要相

談
130円～ 要相談

＊事業所、催し物での販売も可能での販
売も可能です。

61 コスモス夢工房
鳥栖市秋葉町1丁目976番
地2

就労継続支援B型
 0942-
　84-2511

 0942-
　84-2511

cosmos-yumekoubou@shore.ocn.ne.jp 役務 清掃 清掃、除草 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談

62 コスモス夢工房
鳥栖市秋葉町1丁目976番
地2

就労継続支援B型
 0942-
　84-2511

 0942-
　84-2511

cosmos-yumekoubou@shore.ocn.ne.jp 役務 その他 資源物回収 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 アルミ缶、新聞、雑誌、段ボール　回収

63 コスモス夢工房
鳥栖市秋葉町1丁目976番
地2

就労継続支援B型
 0942-
　84-2511

 0942-
　84-2511

cosmos-yumekoubou@shore.ocn.ne.jp 役務 その他 文書等配達 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談

3/4

mailto:saki.rio.yu-ma@outlook.jp
mailto:saki.rio.yu-ma@outlook.jp
mailto:cosmos-yumekoubou@shore.ocn.ne.jp
mailto:cosmos-yumekoubou@shore.ocn.ne.jp
mailto:cosmos-yumekoubou@shore.ocn.ne.jp
mailto:cosmos-yumekoubou@shore.ocn.ne.jp


障害福祉サービス事業所取扱物品一覧表

№ 施設名 所在地 事業種別 電話 Ｆａｘ Ｅ－ｍａｉｌ （区分） 分類 物品・サービスの内容
対応可能量
（１日当たり）

最大提供
可能量

納期 参考単価 納品方法 その他特記事項（製品の特長、発注時の注意点など）

64 コスモス夢工房
鳥栖市秋葉町1丁目976番
地2

就労継続支援B型
 0942-
　84-2511

 0942-
　84-2511

cosmos-yumekoubou@shore.ocn.ne.jp 役務 箱・袋折 ひも通し等 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談

65 コスモス夢工房
鳥栖市秋葉町1丁目976番
地2

就労継続支援B型
 0942-
　84-2511

 0942-
　84-2511

cosmos-yumekoubou@shore.ocn.ne.jp 役務 特定信書便（弔電） 要相談 要相談 要相談 1通880円 配達 契約書を交わします。
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